
 
 

 

 

 

 

Završnica Državnog prvenstva školskih 

sportskih društava Republike Hrvatske  
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Vinkovci, 3. lipnja 2023. godine 



 

 

 

 

 

Organizator:  

Hrvatski školski sportski savez 

 

 

Suorganizatori:  

Školski sportski savez Vukovarsko-srijemske županije, Grad Vinkovci 

 

 

Pokrovitelji:  

Ministarstvo turizma i sporta 

 

 

Poslovni partneri:  

Slavonija bus d.o.o., Gem d.o.o. 

 

 

Mjesta natjecanja:  

Grad Vinkovci  

 

 

Organizacijski odbor: 

Zlatko Kraljević - predsjednik 

Igor Miličević 

Ivana Orlić 

 

 

Tehnička komisija:   

Aleksandar Puklavec - predsjednik 

Matej Buhač - član 

Zvonimir Čeč – član 

Marko Grgurić - član 

Nikola Kovaček - član 

  

 

Suci: 

Zbor atletskih sudaca Osijeka 

 

 

Elektronsko mjerenje vremena: 

Atletski klub Sloboda Varaždin 



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 635 Karmen Maksić Plamen Križevci 14,21

2 201 Bruna Majetić Mladost Virovitica 14,586

3 325 Petra Lešić Ivan Kozarac Županja 14,753

4 25 Nikolina Vuradin Tornado Novi Marof 14,94

5 239 Maša Matošević Mihanović '95 Slavonski Brod 15,19

6 571 Elena Gavran Srdoči Rijeka 15,66

GRUPA 2

1 429 Mia Rajčić Mladost Đakovo 13,77

2 324 Sara Kramarić Žubor Kutina 13,83

3 731 Iva Džaja Dražen Petrović Split 14,45

4 96 Lota Gačić Dubovac Karlovac 14,69

5 927 Rina Hranjec Čak Čakovec 15,98

6 178 Angela Paukner Sokol Požega 16,15

GRUPA 3

1 482 Korina Ivić Stanovi Zadar 13,58

2 200 Lana Patačko Prva Bjelovar 14,580

3 153 Viktorija Rakovac Poreč Poreč 14,755

4 484 Ivana Marinović Blato Blato 14,87

5 249 Vita Bastaja Bogumilac Samobor 14,96

6 308 Tara Kurtović Sloboština Zagreb 15,08

100m djevojčice - grupe



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 482 Korina Ivić Stanovi Zadar 13,58 18

2 429 Mia Rajčić Mladost Đakovo 13,77 17

3 324 Sara Kramarić Žubor Kutina 13,83 16

4 635 Karmen Maksić Plamen Križevci 14,21 15

5 731 Iva Džaja Dražen Petrović Split 14,45 14

6 200 Lana Patačko Prva Bjelovar 14,580 13

7 201 Bruna Majetić Mladost Virovitica 14,586 12

8 96 Lota Gačić Dubovac Karlovac 14,69 11

9 325 Petra Lešić Ivan Kozarac Županja 14,753 10

10 153 Viktorija Rakovac Poreč Poreč 14,755 9

11 484 Ivana Marinović Blato Blato 14,87 8

12 25 Nikolina Vuradin Tornado Novi Marof 14,94 7

13 249 Vita Bastaja Bogumilac Samobor 14,96 6

14 308 Tara Kurtović Sloboština Zagreb 15,08 5

15 239 Maša Matošević Mihanović '95 Slavonski Brod 15,19 4

16 571 Elena Gavran Srdoči Rijeka 15,66 3

17 927 Rina Hranjec Čak Čakovec 15,98 2

18 178 Angela Paukner Sokol Požega 16,15 1

100m djevojčice - ukupno



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 155 Mia Dvorski Tornado Novi Marof 30,00

2 548 Nola Puškadija Čak Čakovec 30,11

3 464 Elena Matić Mladost Đakovo 31,98

4 726 Anamaria Krznarić Ivan Kozarac Županja 32,96

5 618 Luna Kovačević Poreč Poreč 33,07

6 603 Marta Domičić Sokol Požega 35,14

GRUPA 2

1 771 Ena Križanec Žubor Kutina 28,58

2 465 Ana Poljak Bogumilac Samobor 29,06

3 924 Lana Bačić Blato Blato 29,83

4 210 Dora Knežević Stanovi Zadar 31,45

5 468 Lana Škrtić Dubovac Karlovac 32,33

6 24 Apia Herendić Dimitrijević Sloboština Zagreb 32,51

GRUPA 3

1 305 Lamija Halilović Srdoči Rijeka 28,18

2 887 Ema Tanta Dražen Petrović Split 28,46

3 81 Klara Rađa Plamen Križevci 28,8

4 690 Klara Švarbić Mladost Virovitica 32,62

5 260 Lara Kuzmanović Prva Bjelovar 33,30

6 241 Klara Marijić Mihanović '95 Slavonski Brod 34,86

200m djevojčice - grupe



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 305 Lamija Halilović Srdoči Rijeka 28,18 18

2 887 Ema Tanta Dražen Petrović Split 28,46 17

3 771 Ena Križanec Žubor Kutina 28,58 16

4 81 Klara Rađa Plamen Križevci 28,80 15

5 465 Ana Poljak Bogumilac Samobor 29,06 14

6 924 Lana Bačić Blato Blato 29,83 13

7 155 Mia Dvorski Tornado Novi Marof 30,00 12

8 548 Nola Puškadija Čak Čakovec 30,11 11

9 210 Dora Knežević Stanovi Zadar 31,45 10

10 464 Elena Matić Mladost Đakovo 31,98 9

11 468 Lana Škrtić Dubovac Karlovac 32,33 8

12 24 Apia Herendić Dimitrijević Sloboština Zagreb 32,51 7

13 690 Klara Švarbić Mladost Virovitica 32,62 6

14 726 Anamaria Krznarić Ivan Kozarac Županja 32,96 5

15 618 Luna Kovačević Poreč Poreč 33,07 4

16 260 Lara Kuzmanović Prva Bjelovar 33,30 3

17 241 Klara Marijić Mihanović '95 Slavonski Brod 34,86 2

18 603 Marta Domičić Sokol Požega 35,14 1

200m djevojčice - ukupno



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 553 Natali Čohan Dubovac Karlovac 1:51.20

2 264 Luna Matić Mladost Đakovo 1:51.81

3 846 Jana Vidović Žubor Kutina 1:54.42

4 729 Ina Abramović Mladost Virovitica 1:55.49

5 889 Helena Beader Dražen Petrović Split 1:55.51

6 544 Maja Kunac Sloboština Zagreb 1:56.45

7 766 Hana Marcelić Stanovi Zadar 1:59.52

8 41 Marija Komljenović Prva Bjelovar 2:10.68

9 209 Vita Blažević Mihanović '95 Slavonski Brod 2:12.95

GRUPA 2

1 310 Mila Jurić Plamen Križevci 1:54.96

2 381 Darija Stepan Tornado Novi Marof 2:01.21

3 446 Ena Bakić Ivan Kozarac Županja 2:03.17

4 89 Ida Mihalović Čak Čakovec 2:05.32

5 522 Ana Kralj Bogumilac Samobor 2:06.51

6 862 Lorena Gavranić Blato Blato 2:09.60

7 272 Ana Jovanović Srdoči Rijeka 2:13.46

8 121 Lana Legović Poreč Poreč 2:15.95

9 772 Josipa Bićanić Sokol Požega 2:24.95

600m djevojčice - grupe



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 553 Natali Čohan Dubovac Karlovac 1:51.20 18

2 264 Luna Matić Mladost Đakovo 1:51.81 17

3 846 Jana Vidović Žubor Kutina 1:54.42 16

4 310 Mila Jurić Plamen Križevci 1:54.96 15

5 729 Ina Abramović Mladost Virovitica 1:55.49 14

6 889 Helena Beader Dražen Petrović Split 1:55.51 13

7 544 Maja Kunac Sloboština Zagreb 1:56.45 12

8 766 Hana Marcelić Stanovi Zadar 1:59.52 11

9 381 Darija Stepan Tornado Novi Marof 2:01.21 10

10 446 Ena Bakić Ivan Kozarac Županja 2:03.17 9

11 89 Ida Mihalović Čak Čakovec 2:05.32 8

12 522 Ana Kralj Bogumilac Samobor 2:06.51 7

13 862 Lorena Gavranić Blato Blato 2:09.60 6

14 41 Marija Komljenović Prva Bjelovar 2:10.68 5

15 209 Vita Blažević Mihanović '95 Slavonski Brod 2:12.95 4

16 272 Ana Jovanović Srdoči Rijeka 2:13.46 3

17 121 Lana Legović Poreč Poreč 2:15.95 2

18 772 Josipa Bićanić Sokol Požega 2:24.95 1

600m djevojčice - ukupno



Rang St.broj Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 324 Žubor Kutina 57,37

2 305 Srdoči Rijeka 58,77

3 325 Ivan Kozarac Županja 59,19

4 281 Sloboština Zagreb 59,83

5 924 Blato Blato 1:00.34

6 437 Dubovac Karlovac 1:01.91

GRUPA 2

1 81 Plamen Križevci 56,18

2 155 Tornado Novi Marof 58,85

3 429 Mladost Đakovo 1:00.14

4 201 Mladost Virovitica 1:02.15

5 369 Mihanović '95 Slavonski Brod 1:02.50

6 451 Sokol Požega 1:04.56

GRUPA 3

1 520 Stanovi Zadar 55,41

2 887 Dražen Petrović Split 55,95

3 465 Bogumilac Samobor 57,97

4 637 Čak Čakovec 59,23

5 442 Prva Bjelovar 1:00.26

6 153 Poreč Poreč 1:02.33

4x100m djevojčice - grupe



Rang St.broj Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 520 Stanovi Zadar 55,41 36

2 887 Dražen Petrović Split 55,95 34

3 81 Plamen Križevci 56,18 32

4 324 Žubor Kutina 57,37 30

5 465 Bogumilac Samobor 57,97 28

6 305 Srdoči Rijeka 58,77 26

7 155 Tornado Novi Marof 58,85 24

8 325 Ivan Kozarac Županja 59,19 22

9 637 Čak Čakovec 59,23 20

10 281 Sloboština Zagreb 59,83 18

11 429 Mladost Đakovo 1:00.14 16

12 442 Prva Bjelovar 1:00.26 14

13 924 Blato Blato 1:00.34 12

14 437 Dubovac Karlovac 1:01.91 10

15 201 Mladost Virovitica 1:02.15 8

16 153 Poreč Poreč 1:02.33 6

17 369 Mihanović '95 Slavonski Brod 1:02.50 4

18 451 Sokol Požega 1:04.56 2

Gačić, Prpić, Plavetić, Kozjan

Kepka, Buđak, Baturina, Majetić

Roverlica, Dujmović, Gulić, Rakovac

Matošević, Mustapić, Nenadić, Vračić

Vujasinović, Pavikner, Ternar, Marinović

Puškadija, Dolar, Hranjec, Čakardić

Šutić, Herendić, Šnajder, Marić

Matić, Išasegi, Čulina, Rajčić

Patačko, Nemčević, Kuzminović, Miklečić

Despot, Radovanović, Marinović, Bačić

Čarapar, Lilovac, Križanec, Kramarić

Jeklenec, Bastaja, Senjak, Poljak

Gavran, Šarić, Abramović, Halilović

Turković, Žugec, Vuradin, Dvorski

Perković, Lucić, Krznarić, Lešić

4x100m djevojčice - ukupno

Ivić, Jurinović, Knežević, Barišić

Bralić, Džaja, Knezović, Tanta

Brezović, Maksić, Opsenica, Rađa



Rang. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 520 Natali Barišić Stanovi Zadar 4,64 18

2 233 Vana Abramović Srdoči Rijeka 4,34 17

3 336 Sara Turković Tornado Novi Marof 4,26 16

4 576 Sara Kocijančić Poreč Poreč 4,14 15

5 949 Ana Knezović Dražen Petrović Split 4,04 14

6 290 Emi Stanić Žubor Kutina 4,00 13

7 859 Ema Brezović Plamen Križevci 3,98 12

8 65 Lena Senjak Bogumilac Samobor 3,90(3,84) 11

9 626 Vica Protić Blato Blato 3,90(3,83) 10

10 448 Marija Perković Ivan Kozarac Županja 3,83 9

11 551 Neva Dolar Čak Čakovec 3,82 8

12 295 Marta Novoselac Sloboština Zagreb 3,81 7

13 870 Maja Plavetić Dubovac Karlovac 3,74 6

14 413 Dana Trbojević Mladost Virovitica 3,39 5

15 70 Dora Čulina Mladost Đakovo 3,35 4

16 833 Marija Pernar Sokol Požega 3,31 3

17 779 Iva Aušperger Prva Bjelovar 3,24 2

18 328 Veronika Nenadić Mihanović '95 Slavonski Brod 3,02 1

Skok u dalj (zona) - djevojčice



Rang. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 194 Karla Radovanović Blato Blato 147 18

2 6 Karla Lilovac Žubor Kutina 135 17

3 281 Klara Marić Sloboština Zagreb 135 16

4 64 Lora Jaklenec Bogumilac Samobor 132 15

5 442 Ida Miklečić Prva Bjelovar 129 14

6 40 Patricija Šajfar Poreč Poreč 129 13

7 652 Rea Ferenčina Tornado Novi Marof 129 12

8 873 Ana Išasegi Mladost Đakovo 129 11

9 369 Nadja Vračić Mihanović '95 Slavonski Brod 129 10

10 641 Zona Opsenica Plamen Križevci 123 9

11 187 Emilija Lucić Ivan Kozarac Županja 120 8

12 72 Lili Markulin Stanovi Zadar 120 7

13 424 Stella Lenuzzi Šuper Dubovac Karlovac 120 6

14 213 Iva Vidović Sokol Požega 120 5

15 637 Helena Čakardić Čak Čakovec 115 4

15 948 Lara Prnjak Dražen Petrović Split 115 3

17 760 Laura Buđak Mladost Virovitica 105 2

18 237 Lena Šarić Srdoči Rijeka 105 1

Skok u vis - djevojčice



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 784 Nikol Lilovac Žubor Kutina 51,82 18

2 129 Lana Jurinović Stanovi Zadar 44,56 17

3 555 Grazia Jelenić Čak Čakovec 39,82 16

4 332 Nera Vujasinović Sokol Požega 39,20 15

5 890 Josipa Despot Blato Blato 38,49 14

6 902 Tina Vučićević Dražen Petrović Split 38,40 13

7 485 Erin Jakovčić Poreč Poreč 37,68 12

8 207 Olja Jelen Plamen Križevci 36,53 11

9 633 Lana Horvatić Tornado Novi Marof 35,27 10

10 362 Sofija Vučinić Mihanović '95 Slavonski Brod 35,26 9

11 278 Elena Tandarić Sloboština Zagreb 34,51 8

12 439 Milana Lukić Srdoči Rijeka 34,43 7

13 400 Pia Nemčević Prva Bjelovar 34,36 6

14 353 Tena Prpić Dubovac Karlovac 32,02 5

15 412 Lucija Majdak Mladost Virovitica 31,64 4

16 8 Gabriela Divjak Bogumilac Samobor 30,98 3

17 220 Lana Šumanovac Ivan Kozarac Županja 29,94 2

18 77 Lucija Sesar Mladost Đakovo 23,70 1

Bacanje vorteksa - djevojčice



R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 903 Mihaela Vrdoljak Dražen Petrović Split 11,96 18

2 205 Ana Vragović Tornado Novi Marof 11,51 17

3 253 Linda Bulić Sloboština Zagreb 11,23 16

4 405 Ivona Čolić Ivan Kozarac Županja 10,99 15

5 697 Rea Putarek Čak Čakovec 10,82 14

6 828 Lora Jakopović Žubor Kutina 10,04 13

7 229 Lana Jelak Plamen Križevci 10,03 12

8 877 Mia Dronk Mladost Đakovo 9,94 11

9 261 Eva Holiček Prva Bjelovar 9,89(9,79) 10

10 436 Anamaria Bratanić Dubovac Karlovac 9,89(9,61) 9

11 817 Marta Šimunov Bogumilac Samobor 9,83 8

12 196 Nada Šeparović Blato Blato 9,80 7

13 235 Klara Slipšević Srdoči Rijeka 9,67 6

14 782 Petra Došen Poreč Poreč 9,48 5

15 283 Nika Rašić Sokol Požega 9,19 4

16 473 Lavinia Subota Mladost Virovitica 9,09 3

17 273 Ana Žderić Mihanović '95 Slavonski Brod 8,60 2

18 35 Tara Alinčić Stanovi Zadar 8,55 1

Suvanje medicinke s prsa suručno 1kg - djevojčice



Rang ŠSD Bod

1 Žubor Kutina 139

2 Dražen Petrović Split 126

3 Plamen Križevci 121

4 Stanovi Zadar 118

5 Tornado Novi Marof 108

6 Bogumilac Samobor 92

7 Sloboština Zagreb 89

8 Blato Blato 88

9 Mladost Đakovo 86

10 Čak Čakovec 83

11 Srdoči Rijeka 81

12 Ivan Kozarac Županja 80

13 Dubovac Karlovac 73

14 Prva Bjelovar 67

15 Poreč Poreč 66

16 Mladost Virovitica 54

17 Mihanović '95 Slavonski Brod 36

18 Sokol Požega 32

DJEVOJČICE - Plasman ekipa 



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 80 Damjan Hemetek Braća Radić Koprivnica 14,25

2 476 David Babić Čak Čakovec 14,36

3 467 Karlo Boljevčan Mladost Virovitica 14,76

4 716 Marko Štrbac Filipovićka Osijek 15,28

5 764 Ivan Belogravić Ivan Kozarac Županja 15,96

6 164 Vito Grabar Bela IV Varaždin 16,11

GRUPA 2

1 950 Borna Kukić Gornja Vežica Rijeka 13,03

2 477 Marin Cukrov Malešnica Zagreb 13,23

3 478 Fran Stipčić Zora Popovača 13,39

4 384 Petar Golešić Jastreb Jastrebarsko 13,6683

5 84 Petar Odobašić Mihanović '95 Slavonski Brod 14,44

6 569 Antonio Gegić Mrav Rovišće 14,7

GRUPA 3

1 813 Ante Šimun Šikić Jadran Zadar 13,6685

2 896 Kristijan Ljubičić Mislav Strožanac - Podstrana 13,93

3 919 Noa Jarnević Dubovac Karlovac 14,12

4 143 Ivan Bačić Blato Blato 14,31

5 108 Teo Deltin Mladost Pazin 15,01

100m dječaci - grupe



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 950 Borna Kukić Gornja Vežica Rijeka 13,03 17

2 477 Marin Cukrov Malešnica Zagreb 13,23 16

3 478 Fran Stipčić Zora Popovača 13,39 15

4 384 Petar Golešić Jastreb Jastrebarsko 13,6683 14

5 813 Ante Šimun Šikić Jadran Zadar 13,6685 13

6 896 Kristijan Ljubičić Mislav Strožanac - Podstrana 13,93 12

7 919 Noa Jarnević Dubovac Karlovac 14,12 11

8 80 Damjan Hemetek Braća Radić Koprivnica 14,25 10

9 143 Ivan Bačić Blato Blato 14,31 9

10 476 David Babić Čak Čakovec 14,36 8

11 84 Petar Odobašić Mihanović '95 Slavonski Brod 14,44 7

12 569 Antonio Gegić Mrav Rovišće 14,70 6

13 467 Karlo Boljevčan Mladost Virovitica 14,76 5

14 108 Teo Deltin Mladost Pazin 15,01 4

15 716 Marko Štrbac Filipovićka Osijek 15,28 3

16 764 Ivan Belogravić Ivan Kozarac Županja 15,96 2

17 164 Vito Grabar Bela IV Varaždin 16,11 1

100m dječaci - ukupno



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 397 Kruno Horvat Bela IV Varaždin 27,20

2 433 Zvonimir Marković Mihanović '95 Slavonski Brod 28,64

3 460 Noa Domazet Filipovićka Osijek 29,29

4 74 Marko Šimunović Blato Blato 29,53

5 814 Noa Duspara Jadran Zadar 29,98

6 612 Noa Cvijanović Mladost Pazin 31,52

GRUPA 2

1 728 Luka Šupe Gornja Vežica Rijeka 27,30

2 719 Domagoj Vancaš Jastreb Jastrebarsko 28,70

3 884 Max Prodan-Abramović Malešnica Zagreb 29,25

4 787 Karlo Kuda Mladost Virovitica 30,78

5 909 Saša Šegović Čak Čakovec 31,57

6 963 Karlo Kolić Mrav Rovišće 33,29

GRUPA 3

1 294 Petar Slavinić Braća Radić Koprivnica 25,85

2 472 Lovro Juratovac Zora Popovača 29,57

3 610 Jan Samardžija Dubovac Karlovac 31,04

4 800 Augustin Baotić Ivan Kozarac Županja 32,06

5 897 Ante Voloder Mislav Strožanac - Podstrana 32,07

200m dječaci - grupe



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 294 Petar Slavinić Braća Radić Koprivnica 25,85 17

2 397 Kruno Horvat Bela IV Varaždin 27,20 16

3 728 Luka Šupe Gornja Vežica Rijeka 27,30 15

4 433 Zvonimir Marković Mihanović '95 Slavonski Brod 28,64 14

5 719 Domagoj Vancaš Jastreb Jastrebarsko 28,70 13

6 884 Max Prodan-Abramović Malešnica Zagreb 29,25 12

7 460 Noa Domazet Filipovićka Osijek 29,29 11

8 74 Marko Šimunović Blato Blato 29,53 10

9 472 Lovro Juratovac Zora Popovača 29,57 9

10 814 Noa Duspara Jadran Zadar 29,98 8

11 787 Karlo Kuda Mladost Virovitica 30,78 7

12 610 Jan Samardžija Dubovac Karlovac 31,04 6

13 612 Noa Cvijanović Mladost Pazin 31,52 5

14 909 Saša Šegović Čak Čakovec 31,57 4

15 800 Augustin Baotić Ivan Kozarac Županja 32,06 3

16 897 Ante Voloder Mislav Strožanac - Podstrana 32,07 2

17 963 Karlo Kolić Mrav Rovišće 33,29 1

200m dječaci - ukupno



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 651 Jan Dupelj Malešnica Zagreb 1:45.71

2 333 Karlo Kozjak Bela IV Varaždin 1:47.68

3 757 Niko Brkljačić Dubovac Karlovac 1:51.38

4 667 Adrian Jureško Jadran Zadar 1:54.10

5 606 Lovro Pavičić Braća Radić Koprivnica 1:57.52

6 109 Luka Pokas Zora Popovača 1:59.66

7 131 Ivan Družetić Mladost Pazin 2:02.37

8 119 Fran Rajnović Filipovićka Osijek 2:03.46

9 39 Matija Bajer Mrav Rovišće 2:04.74

GRUPA 2

1 609 Petar Šalaj Jastreb Jastrebarsko 1:44.86

2 698 Matej Sabo Gornja Vežica Rijeka 1:47.23

3 913 Matej Vučak Mislav Strožanac - Podstrana 1:50.63

4 874 Vinko Horvat Čak Čakovec 1:51.93

5 946 Petar Bačić Blato Blato 1:54.90

6 246 Leon Oroz Mihanović '95 Slavonski Brod 1:55.79

7 663 Niels Sasha Bogatić Mladost Virovitica 1:56.21

8 483 Matko Jozić Ivan Kozarac Županja 2:11.65

600m dječaci - grupe



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 609 Petar Šalaj Jastreb Jastrebarsko 1:44.86 17

2 651 Jan Dupelj Malešnica Zagreb 1:45.71 16

3 698 Matej Sabo Gornja Vežica Rijeka 1:47.23 15

4 333 Karlo Kozjak Bela IV Varaždin 1:47.68 14

5 913 Matej Vučak Mislav Strožanac - Podstrana 1:50.63 13

6 757 Niko Brkljačić Dubovac Karlovac 1:51.38 12

7 874 Vinko Horvat Čak Čakovec 1:51.93 11

8 667 Adrian Jureško Jadran Zadar 1:54.10 10

9 946 Petar Bačić Blato Blato 1:54.90 9

10 246 Leon Oroz Mihanović '95 Slavonski Brod 1:55.79 8

11 663 Niels Sasha Bogatić Mladost Virovitica 1:56.21 7

12 606 Lovro Pavičić Braća Radić Koprivnica 1:57.52 6

13 109 Luka Pokas Zora Popovača 1:59.66 5

14 131 Ivan Družetić Mladost Pazin 2:02.37 4

15 119 Fran Rajnović Filipovićka Osijek 2:03.46 3

16 39 Matija Bajer Mrav Rovišće 2:04.74 2

17 483 Matko Jozić Ivan Kozarac Županja 2:11.65 1

600m dječaci - ukupno



Rang St.broj Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 509 Braća Radić Koprivnica 53,12

2 326 Jastreb Jastrebarsko 53,53

3 193 Malešnica Zagreb 54,64

4 38 Bela IV Varaždin 56,30

5 467 Mladost Virovitica 58,10

6 896 Mislav Strožanac - Podstrana 59,041

GRUPA 2

1 727 Čak Čakovec 56,51

2 813 Jadran Zadar 57,01

3 108 Mladost Pazin 57,22

4 143 Blato Blato 58,07

5 764 Ivan Kozarac Županja 59,75

6 919 Dubovac Karlovac 1:00.75

GRUPA 3

1

2 950 Gornja Vežica Rijeka 54,56

3 36 Mrav Rovišće 56,35

4 478 Zora Popovača 58,19

5 433 Mihanović '95 Slavonski Brod 59,043

6 716 Filipovićka Osijek 59,08

4x100m dječaci - grupe



Rang St.broj Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 509 Braća Radić Koprivnica 53,12 34

2 326 Jastreb Jastrebarsko 53,53 32

3 950 Gornja Vežica Rijeka 54,56 30

4 193 Malešnica Zagreb 54,64 28

5 38 Bela IV Varaždin 56,30 26

6 36 Mrav Rovišće 56,35 24

7 727 Čak Čakovec 56,51 22

8 813 Jadran Zadar 57,01 20

9 108 Mladost Pazin 57,22 18

10 143 Blato Blato 58,07 16

11 467 Mladost Virovitica 58,10 14

12 478 Zora Popovača 58,19 12

13 896 Mislav Strožanac - Podstrana 59,041 10

14 433 Mihanović '95 Slavonski Brod 59,043 8

15 716 Filipovićka Osijek 59,08 6

16 764 Ivan Kozarac Županja 59,75 4

17 919 Dubovac Karlovac 1:00.75 2

Pavošević, Domazet, Mitrić, Štrbac

Matić, Kobaš, Lešić, Belogranić

Štedul, Juratović, Samrdžija, Jarnević

Šimunović, Kapor, Šeparović, Bačić

Kuda, Osterman, Svat, Boljevčan

Kutleša, Pavlović, Juratovac, Stipčić

Sunara, Bartulović, Voloder, Ljubičić

Odobašić, Bošnjak, Vidaković, Marković

4x100m dječaci - ukupno

Slavinić, Virag, Hemetek, Šuster

Golešić, Malešić, Vancaš, Bošnjak

Šupe, Mlakar, Mauhar, Kekić

Prodali, Cukrov, Brzić, Šustek

Hudoletnjak, Grabar, Horvat, Valentak

Gegić, Šostaric, Marković, Marodolac

Babić, Mesarić, Fotak, Babić

Duspara, Mandić, Dražević, Šikić

Fonović, Hilperet, David, Deltin



R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 504 Petar Bartulović Mislav Strožanac - Podstrana 4,71 17

2 326 Jurica Bošnjak Jastreb Jastrebarsko 4,65 16

3 489 Fran Fotak Čak Čakovec 4,62 15

4 471 Toni Kapor Blato Blato 4,44 14

5 879 Dominik Mandić Jadran Zadar 4,43 13

6 638 Vilim Štubelj Braća Radić Koprivnica 4,34 12

7 185 Vito Šestan Mladost Pazin 4,29 11

8 76 Ivano Mauhar Gornja Vežica Rijeka 4,27 10

9 785 Roko Hudoletnjak Bela IV Varaždin 4,24 9

10 738 Benjamin Pavošević Filipovićka Osijek 4,13 8

11 327 Andrej Rašić Mihanović '95 Slavonski Brod 4,08 7

12 894 Filip Štedul Dubovac Karlovac 4,07 6

13 36 Vedran Marodolac Mrav Rovišće 4,00 5

14 864 Dominik Bertić Malešnica Zagreb 3,88 4

15 908 Ivan Kutleša Zora Popovača 3,87 3

16 822 Adrian Gatačić Mladost Virovitica 3,85 2

17 320 Matija Filipović Ivan Kozarac Županja 3,73 1

Skok u dalj (zona) - dječaci



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 804 Ivano Malešić Jastreb Jastrebarsko 151 17

2 509 David Šuster Braća Radić Koprivnica 148 16

3 193 Marko Šustek Malešnica Zagreb 142 15

4 821 Niko Furač Dubovac Karlovac 139 14

5 54 Alan Mlakar Gornja Vežica Rijeka 139 13

5 316 Donat Kolega Jadran Zadar 139 12

7 615 Ivan Dujak Filipovićka Osijek 136 11

8 203 Mislav Jovanović Mladost Virovitica 133 10

9 876 Petar Kovačić Blato Blato 133 9

10 404 Teo Mikolić Mladost Pazin 130 8

11 733 Leo Mesarić Čak Čakovec 130 7

12 810 Nik Pintarić Bela IV Varaždin 130 6

13 964 Martin Šostaric Mrav Rovišće 130 5

14 892 Mateo Hospođuk Zora Popovača 120 4

15 152 Robert Galić Ivan Kozarac Županja 120 3

16 503 Ante Janković Mislav Strožanac - Podstrana 115 2

17 334 Niko Mikec Mihanović '95 Slavonski Brod 115 1

Skok u vis - dječaci



Rang St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 411 Duje Škulić Jadran Zadar 59,59 17

2 130 Toma Jurković Jastreb Jastrebarsko 53,41 16

3 419 Marin Samardžija Dubovac Karlovac 52,52 15

4 944 Josip Dukarić Mladost Virovitica 52,32 14

5 71 Marko Novak Malešnica Zagreb 52,29 13

6 365 Bartol Mitrić Filipovićka Osijek 51,39 12

7 410 Lucas Rosavec Zora Popovača 49,96 11

8 175 Hrvoje Ešegović Ivan Kozarac Županja 48,71 10

9 722 Luka Širić Braća Radić Koprivnica 48,39 9

10 554 Fran Leskovar Bela IV Varaždin 47,51 8

11 265 Ivan Živko Mrav Rovišće 46,44 7

12 727 Fran Babić Čak Čakovec 45,75 6

13 189 Lino Grah Mladost Pazin 45,48 5

14 900 Duje Šeparović Blato Blato 44,81 4

15 807 Karlo Kajfeš Gornja Vežica Rijeka 42,58 3

16 299 Matheus Miranda Mihanović '95 Slavonski Brod 42,40 2

17 910 Filip Sunara Mislav Strožanac - Podstrana 40,43 1

Bacanje vorteksa - dječaci



R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

9 151 Lovro Benaković Ivan Kozarac Županja 15,11 17

5 303 Šimun Jurinić Jastreb Jastrebarsko 14,34 16

13 457 Lovro Brođanac Filipovićka Osijek 13,51 15

6 531 Marko Husnjak Malešnica Zagreb 12,77 14

2 38 Roko Valentak Bela IV Varaždin 12,63(12,42) 13

16 514 Toma Čolak Jadran Zadar 12,63(12,40) 12

3 302 Pio Lukšić Mladost Pazin 12,50 11

12 145 Leon Virag Braća Radić Koprivnica 12,48 10

1 21 Ivano Đurasević Mladost Virovitica 12,34 9

4 263 Kristijan Marković Mrav Rovišće 11,94 8

7 421 Jan Canjar Dubovac Karlovac 11,68 7

8 79 Juraj Ciprić Mihanović '95 Slavonski Brod 11,57 6

10 165 Lovro Božić Gornja Vežica Rijeka 11,49 5

11 262 Vid Pačarek Zora Popovača 11,13 4

15 195 Matej Žaknić Blato Blato 10,98 3

14 811 Gabriel Jezernik Čak Čakovec 10,85 2

17 444 Leon Batinić Mislav Strožanac - Podstrana 9,22 1

Suvanje medicinke s prsa suručno 1kg - dječaci



Rang ŠSD Bod

1 Jastreb Jastrebarsko 141

2 Malešnica Zagreb 118

3 Braća Radić Koprivnica 114

4 Gornja Vežica Rijeka 108

5 Jadran Zadar 105

6 Bela IV Varaždin 93

7 Čak Čakovec 75

8 Blato Blato 74

9 Dubovac Karlovac 73

10 Filipovićka Osijek 69

11 Mladost Virovitica 68

12 Mladost Pazin 66

13 Zora Popovača 63

14 Mrav Rovišće 58

15 Mislav Strožanac - Podstrana 58

16 Mihanović '95 Slavonski Brod 53

17 Ivan Kozarac Županja 41

DJEČACI - Plasman ekipa 


